FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

A 18129 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080147299

de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

[Fecha Emision: 2025-09-01]

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-01
Hora Validacion DIAN: 18:36:21

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignacion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-09-01

Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

# Codigo Descripcion Canti
1 000100 BOXER TALLA EXTRA X 3 | MARCA

2 002882 SET DE TERMOS CON POCILLO | TAM24-6

3 003223 LONCHERA | CHINO-GOOD

4 000105 TERMOS|X3

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28

dad

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

IVA/IC

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

Valor

67,226.89

12,773.11

0.00

0.00

0.00

80,000.00

80,000.00

NOTAS:

SON: OCHENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkktk,

Factura Electronica de Venta No: JA - 18129 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-01 - 18:36:21
CUFE: fab838c01fb6aa4253190940074e8920ad8bde8b500a443e3010373464464de1210cadee94d97eaad9aale5hadla74c3




